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Kokkolan opetuspalveluilla on määräaikainen yhteistyösopimus 
Nuorten yrittäjyys ja talous NYT -yhdistyksen kanssa. Sopimuksen 
määräaika päättyy nykyisen lukuvuoden lopussa.  
 
Opetuspalvelut on sitoutunut talousohjelman mukaisiin säästöihin. 
Talousohjelman tavoitteena on varmistaa, että Kokkolan kaupungin 
talous on tulevaisuudessa vakaalla pohjalla. Talousohjelman 
toimenpiteitä vuosille 2024–2026 on perusopetuksessa yhteensä 
yhdeksän ja niiden yhteenlaskettu vaikutus käyttötalouteen on 
vuosina 2024–2026 arvioitu olevan yhteensä noin 1 287 000 euroa. 
Talousohjelman yksi toimenpide on, että yrittäjyyskasvatukseen 
liittyvää yhteistyösopimusta ei jatketa tulevina lukuvuosina. 
 
Yhteistyösopimukseen kuuluva NYT Yrityskylä-oppimiskokonaisuus 
on opetussuunnitelmaan pohjautuva yhteiskunnan, työelämän, 
talouden ja yritteliäisyyden oppimispolku. Yrityskylän oppimispolku 
mahdollistaa tutkitusti innostavan, monipuolisen ja opettavaisen 
kokemuksen oppilaille. Yrityskylä -oppimiskokonaisuus sisältää 
opettajien koulutuksen, oppimateriaalin oppituntien pitämiseen, 
vierailupäivän oppimisympäristössä sekä jälkireflektion. Yrityskylän 
Vaasassa sijaitseva oppimisympäristö on pienoiskaupunki, jossa 
oppilas työskentelee päivän ajan omassa ammatissaan, sekä toimii 
vastuullisena kuluttajana ja kansalaisena osana yhteiskuntaa.  
 
Nuorten yrittäjyys ja talous NYT ry on esittänyt yhteistyösopimuksen 
jatkamista määräajalle 1.6.2025–31.5.2028. NYTn tarjoamaan 
yhteistyösopimukseen kuuluu NYT -yrityskylä oppimiskokonaisuus, 
1.–6.vl oppimiskokonaisuus ja 7.–9.vl oppimiskokonaisuus. Kokkolan 
opetuspalveluilla on aikaisemmasta ollut sopimus vain 
kuudesluokkalaisille suunnatun oppimiskokonaisuuden osalta. 
Sopimuksen hinta perustuu kuudes- ja yhdeksäsluokkalaisten 
määrään. Tarjotun sopimuksen kokonaishinta on kolmelle 
lukuvuodelle yli 80 000€. Hinta jakaantuu siten että yhdeksännen 
vuosiluokan oppilaiden hinta on noin neljännesosa 
kokonaishinnasta. Sopimuskulun lisäksi muodostuu 
opetuksenjärjestäjälle merkittävät kulut linja-auto kuljetusten 
järjestämisestä, kun oppilaat tekevät yrityskylävierailun Vaasaan. 
 
Yrittäjyyskasvatus perusopetuksen opetussuunnitelmassa 
Perusopetuksessa yrittäjyyskasvatuksen tavoitteena on tukea 
oppilaita löytämään omia vahvuuksiaan sekä asenteiden ja taitojen 
kehittäminen. Tavoitteisiin pyritään erityisesti yritteliään ja 
omaehtoisen toiminnan eli sisäisen yrittäjyyden edistämisenä. 



Erilaiset oppimisympäristöt luovat pohjaa yrittäjämäisille 
toimintatavoille. Keskeinen tehtävä perusopetuksessa on myös 
antaa oppilaille tulevaisuuden työelämätaitojen valmiudet ja 
ymmärrys tulevaisuuden työelämästä. Yhteistyö NYTn kanssa on 
edesauttanut tavoitteiden saavuttamista ja tarjonnut mielenkiintoisen 
konseptin yrittäjyyskasvatuksen käsittelemiseen oppilaiden kanssa. 
Opetussuunnitelman tavoitteiden saavuttaminen ei kuitenkaan ole 
riippuvainen yhteistyöstä NYTn kanssa vaan tavoitteet voidaan myös 
saavuttaa ilman yhteistyösopimusta. 
 
Opetuspalvelut on tehostanut yhteistyötä Kokkolan seudun kehitys 
OYn kanssa ja sopinut yrittäjyyskasvatuksen toteuttamisesta 
paikallisessa yhteistyössä. Kosekin kanssa tehtävässä yhteistyössä 
painotetaan koulujen ja paikallisen yrityselämän yhteistyötä. Kosek 
on asettanut yrittäjyyskasvatuksen toteuttamisen yhdeksi 
tavoitteekseen ja on lähivuosina hallinnoinut useampaa aiheeseen 
liittyvää kehittämishanketta. Kosekissa on myös varattu 
henkilöresurssia opetuspalvelujen kanssa tehtävään yhteistyöhön. 
 

Opetus- ja kasvatusjohtaja 
 
 Lautakunta päättää, ettei sopimusta Nuorten yrittäjyys ja talous NYT 

-järjestön kanssa jatketa lukuvuoden 2024–2025 päätyttyä. 
 

Päätös Lautakunta hyväksyi päätösesityksen. 
 


